O acréscimo do quantitativo de serviços contratados será válido a partir de 20/04/2024 e representará um aumento de
aproximadamente 9,11%  (nove inteiros e onze centésimos por cento) do valor inicial atualizado do contrato, perfazendo o valor total de R$
146.208.058,14 (cento e quarenta e seis milhões, duzentos e oito mil, cinquenta e oito reais e quatorze centavos).

1.2. As prestações de serviços relativas aos contratos de repasse enumerados no Apêndice 2 (196 Contratos de Repasse) ocorrerão
até o final de vigência deste Contrato de Prestação de Serviços nº 28/2021;

1.3. A prestação dos serviços relativas aos contratos de repasse enumerados no Apêndice 3 (504 Contratos de Repasse) deste

[...]

...............................................................................................................................................................................................................................................................
 

4.                      CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

4.1. Estima-se o valor global do contrato como de R$ 146.208.058,14 (cento e quarenta e seis milhões, duzentos e oito mil, cinquenta e oito reais e
quatorze centavos), estabelecido conforme estimativas da CONTRATANTE, considerando os quantitativos de serviços constantes da tabela abaixo, de acordo
com os Anexos IV – Da Metodologia do Preço: 

............................................